定住自立圏の形成に関する協定の一部を変更する協定書

苫小牧市（以下「甲」という。）とむかわ町（以下「乙」という。）は、平成２７年

３月２４日に締結した定住自立圏の形成に関する協定の一部を変更する協定を次のと

おり締結する。

別表第１（6）の表に次のように加える。

下水汚泥・し尿処

理の広域化・共同

化

取組の内容 下水汚泥・し尿処理の効率化を図るため、圏域

内で排出される下水汚泥・し尿処理の共同化に

取り組む。

甲の役割 乙と連携し、受入施設及び処理に必要な下水道

施設の整備・運営における中心的な役割を担

う。

乙の役割 甲と連携し、受入施設及び処理に必要な下水道

施設の整備・運営を推進する。

 この協定の締結を証するため、本書２通を作成し、甲及び乙が署名の上、各自その

１通を保有する。

 令和７年１月１日

 苫小牧市旭町４丁目５番６号

               甲 苫小牧市

                 苫小牧市長  金  澤  俊

                 勇払郡むかわ町美幸２丁目８８番地

               乙 むかわ町

                 むかわ町長  竹 中 喜 之